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پایامریکا
درمیاناست

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
عنوان کرد

جعفر قنادباشی در گفت و گو با 
»ایران« سفر رئیس جمهور به کنیا، 

اوگاندا و زیمبابوه را بررسی کرد

وزارت اطلاعات:

اعضای ناتو  برای حل 
 بحران های خود دور هم 

جمع می شوند

کابینه امنیتی رژیم صهیونیستی 
در ازای سکوت و خنثی بودن 

تشکیلات خودگردان، از آن 
حمایت می کند

مانسلطلاییهندبالهستیم
یارمحمدی، دروازه بان هندبال جوانان در گفت و گو با » ایران«:

وقتی با الناز یار محمدی دروازه بان تیم هندبال جوانان تماس گرفتم، 
تازه چند ساعتی بود که به ایران رسیده بود و در جاده ملایر، خدا، خدا 

می کرد زودتر به خانه برسد.

شاهرخ بیانی:متأسفانه در بهترین زمان که استقلال 
می توانست یک تیم خوب ببندد، کاری کردند که فرصت 

را از دست بدهد. 
2120

گفت و گوی »ایران« با شاهرخ بیانی، هافبک محبوب آبی ها در دهه 60

آفریقا منطقه پرظرفیتی چه از نظر 
محصولات کشاورزی گرانبها که تنها 
در مناطق حاره ای کشت می شود  چه 
از نظر کشت، فراسرزمینی محسوب 

. د می شو

استقلالسیاهیلشکرنمیخواهد

 سه شنبه، 20 تیر 1402
  22 ذی الحجه 1444
  سال بیست و نهم
 شماره 8229
  24 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان
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درصفحاتحوادث

تیترها

16

18

18

اوایل بهمن ماه سال 99 بود که در حمله مسلحانه اشرار به یک خانه، واقع در بلوار زمزم، 

یکی از ساکنین ساختمان هدف تیراندازی خونین قرار گرفت...

برادرزن ها با شلیک های وحشتناک هواخواه خواهر شدند

 سه شنبه، 20 تیر 1402مخوف ترین  دعوای فامیلی

  22 ذی الحجه1444

  سال بیست و نهم

 شماره 8229
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دعوای زن و شوهری در خیابان زمزم تهران درگیری 

مسلحانه وحشتناکی را رقم زد و برادرزن ها داما دشان را به 

آستانه کما کشاندند.

»بلند شو پسر جون، بلند شو 

دستی به سر و روی خودت 

بکش، این چه قیافه ایه برای 

خودت درست کردی؟«

سودابه ملحفه روی تختم را 

محکم می تکاند. روی کاناپه 

داخل هال ولو شده ام و به 

سقف خیره ام.

ملحفه را روی تخت می اندازد و 

مرتب می کند و ریز ریز حرف 

می زند:»آسمان که به زمین 

نرسیده است. این نشد یکی 

دیگه. اینقدر از این آدما می یان 

توی زندگی آدم و میرن که خدا 
میدونه.«

سودابه

ستان
دا

ستان
دا

 جنایت خونین 
بر سر پارک خودرو

پسر جوان که درجریان نزاع برسر 

پارک خودرو هم محلی اش را با چاقو 

به قتل رسانده بود با تلاش کارآگاهان 

جنایی بهارستان دستگیر شد.
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این پسر زنده ماند و فاش کرد

این زن زنده ماند و اتهامش قتل 
عمد است

 پرتاب پسرجوان
 از پنجره توسط نامزدش

 قتل دردناک 3 کودک 
در تصمیم به خودکشی مادر

دخترجوان نامزدش را تا سر حد مرگ 

کتک زد و او را از پنجره طبقه چهارم به 

پایین پرتاب کرد.

این دختر جوان وقتی دید نامزدش او 

را از خانه بیرون انداخته است با اجیر 

کردن یک مرد و همراه خواهرش به 

خانه نامزدش رفت و او را تا سرحد 

مرگ کتک زد.

مادری که با خوراندن دارو به بچه هایش 

آنها را به قتل رسانده و اقدام به 

خودکشی کرده بود بعد از نجات از 

مرگ در برابر اتهام قتل 3 کودکش 

قرار گرفت.

سقوط تاب زنجیری 9 مصدوم داشت

وحشت در شهربازی 
ناژوان اصفهان

به گزارش »ایران«، سقوط تاب زنجیری 

در شهربازی ناژوان اصفهان سبب 

آسیب دیدگی برخی تاب سواران شد. 

بعدازظهرهای طولانی تابستان و برنامه 

تفریح و گردش و شهربازی! حتی مرور 

این چند واژه هم برای لحظاتی باعث 

یک تصور شیرین می شود و این تجربه 

ساده همان دلخوشی کوچکی است 

که دل کوچک و بزرگ برای آن غنج 

می زند. اما روز گذشته در شهربازی 

ناژوان اصفهان شادی و شعف مردم 

به ترس و وحشت گره خورد.

گفت و گو با مرد شیطان صفت

این مرد 65 ساله که چهره فریبنده ای دارد 

می گوید من بی گناه هستم و همه شاکیان 

پرونده ام دروغ می گویند و همه زنان مرا فریب 

دادند و پول هایم را بالا کشیدند.

به چه جرمی دستگیر شدی؟

کلاهبرداری و تجاوز

قبول داری؟
نه.

پس چرا از تو شکایت کردند؟

نمی دانم، من هم از آنها شاکی هستم و 

فقط یک مورد را قبول دارم که آن هم قرار 

بود حواله خودرو دنا به یک مرد بدهم و 

بابت این کار 10 میلیون تومان از او پول گرفتم 

که پس از دستگیری با حضور مرد طلبکار 

در پلیس آگاهی پولش را پس دادم و  

توانستم از او  رضایت بگیرم.

در این سال ها می دانستی 

پلیس به دنبال تو است؟

نه، کاری نکردم.

تو چرا شاکی هستی؟

همه زن ها وقتی متوجه شدند که من پولدار 

هستم به بهانه های مختلف از من پول می گرفتند 

و من هم وقتی می دیدم آنها فقط به فکر خودشان 

هستند رهایشان می کردم.

اما تو به یک زن در خیابان خلیج  فارس تجاوز 
؟ ی د کر

نه، من قبول ندارم.
شغل؟

کار آزاد دارم و دلالی می کنم.

وضعیت مالی خوبی داری؟

با توجه به ارثی که از پدرم به من رسید و سودی که 

از کارم به دست آوردم وضعیت مالی خوبی داشتم  و 

می توانید حساب بانکی ام را بررسی کنید .

به بهانه های مختلف در نقش خواستگار یا تاجر و 

اعتمادسازی هم تجاوز کردی هم کلاهبرداری؟

من قبول ندارم، من هیچ پولی از آنها نگرفتم و 

تجاوزی در کار نبوده و آنها صیغه من بودند!

چرا در این مدت جای مشخصی نداشتی؟

آدم مجرد جای مشخص نمی خواهد.

چرا طعمه هایت را در شهرهای مختلف شناسایی 
می کردی؟

چون کسانی که مرا می شناختند زنان را به من 

معرفی می کردند و من هم چون قصد ازدواج داشتم 

به آن شهرها می رفتم و آشنا می شدم.

اعتیاد داری؟

نه، تا به حال به سراغ مواد مخدر نرفتم و اعتیاد ندارم.

در ماجرای سال 99 به یک دختر جوان تجاوز کردی 

و تصاویرت  در دوربین ها ثبت شده است؟

قبول ندارم  ، من کاری نکردم.

یعنی بی گناهی؟

بله، حتی از زنان شاکی هستم چون از من پول 
. فتند گر

حرف آخر؟

من کاری نکردم.

شکارچی زنان در گفت و گو با »ایران« 

ادعای بی گناهی کرد

داستانسرایی های 
دروغین روباه پیر تهران

توصیه پلیسی

روباه پیر تهران ادعای عجیبی دارد؛ 

با اصرار بر بی گناهی با وجود همه 

سرنخ های پلیسی می گوید: زنان قصد 

تیغ زدن پول هایم را داشته اند و به خاطر 

ثروتی که دارم همه برای من دسیسه 

چیده اند.

سال 99 پرونده شوم روباه پیر که دختر 

را در راه پله های ساختمانی در  جوانی 

خیابان خلیج تهران هدف نیت شیطانی 

خود قرار داده بود از کلانتری 179 خلیج 

فارس به اداره شانزدهم پلیس 

آگاهی تهران ارجاع شد.

پرونده ای حساس که مرد 

نقش  در  صفت  شیطان 

مأمور، دختر 28 ساله ای 

به نام سهیلا را هدف 

خود قرار داده بود 

 16 اداره  مأموران  و 

پلیس آگاهی تهران 

ی  ستگیر د ی  ا بر

این مرد وارد عمل 
شدند.

ر  د پلیسی  تیم 

به  ن  پلا نخستین 

ی  بین ها ر و د غ  ا سر

مداربسته در اطراف محل 

ر  د و  رفته  جرم  صحنه 

بررسی فیلم دوربین های 

بیمارستان فیاض بخش 

تصویری از متهم به دست 

آمد که قبل از اجرای 

بخش  ر  د ش  نقشه ا

شتی  ا بهد یس  و سر

زنانه حیاط بیمارستان 

قصد داشته زن جوانی 

را تسلیم خود کند اما 

با توجه به سرو صدا و 

مقاومت زن جوان پا 

به فرار گذاشته و در 

ادامه و دقایقی بعد، 

سهیلا را هدف خود 

قرار داده است.

سردار قلابی

ردیابی های پلیسی 

بسته  درهای  به 

خورده بود و این 

در حالی بود که 

کارآگاهان دست 

از تلاش برای دستگیری این مرد شیطان 

صفت برنداشته بودند تا اینکه اوایل 

اردیبهشت ماه یک زن دستفروش در تماس 

با پلیس 110 اظهار داشت که مردی با 

چهره ای فریبنده خودش را سردار و جانباز 

معرفی کرده است و مدعی شده که می تواند 

برایم وام بگیرد و پس از اعتمادسازی اش 

متوجه نیت شیطانی اش شدم.

همین کافی بود تا زن جوان به اداره 16 

پلیس آگاهی تهران دعوت شود و افسر 

پرونده با توجه به مشخصاتی که زن جوان 

از مرد شیاد در اختیار پلیس قرار داده 

بود احتمال داد که این مرد همان روباه 

شیطان صفت است که پلیس سال ها 

به  دنبال او است.در این مرحله تصویر 

دوربین مداربسته پیش روی زن دستفروش 

قرار گرفت و مشخص شد این مرد همان 

مرد شیطان صفت تحت تعقیب پلیس 

است و سرنخ های به دست آمده از زن 

جوان مسیر جدیدی را پیش روی پلیس 

قرار داد و خیلی زود این مرد شیطان صفت 

در اطراف میدان فردوسی تهران شناسایی 

و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.

کلاهبرداری شیطانی

کارآگاهان در ادامه تحقیقات پی بردند که 

این متهم در شهرهای مختلف با نقش 

پردازی های شیادانه خود را به عنوان 

سردار به سوژه هایش که بیشتر زنان بودند 

نزدیک کرده و پس از اعتماد سازی به بهانه 

ازدواج، فروش حواله خودرو، دریافت وام 

و ... زنان را در تور شیطانی خود گرفتار 

کرده است.

این مرد برای گرفتن وام و حواله خودرو 

از طعمه هایش پول گرفته و پس از اقدام 

شیطانی با آنها ناپدید شده است که 

مأموران با بررسی گوشی موبایل متهم 

موفق به شناسایی طعمه های مرد شیطان 

صفت شدند.

تیم پلیسی در ادامه تحقیقات پی بردند 

که این مرد در شهرهای مشهد، گیلان، 

تهران، شیراز و... نقشه شوم خود را به 

اجرا گذاشته است که قاضی منافی آذر از 

شعبه 11 دادگاه کیفری یک استان تهران 

با توجه به گسترده بودن این پرونده با 

تقاضای چاپ عکس متهم خواست تا 

کسانی که در دام این مرد شیطان صفت 

گرفتار شده اند به اداره 16 پلیس آگاهی 

تهران مراجعه کنند.

سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، معاون 

مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی 

تهران در خصوص این پرونده به 

خبرنگار ما گفت: پرونده ای به اداره 

شانزدهم پلیس آگاهی تهران ارجاع شد 

که مشخص شد متهم در نقش سردار، 

فرد نیکوکار یا بانفوذ در ارگان های 

مختلف نظامی و دولتی به افراد نزدیک 

شده و دست به اخاذی، تجاوز و سرقت 
است. زده 

وی درباره ادعای متهم در ماجرای 

تجاوزهایش گفت: پس از دستگیری 

متهم چند تن از قربانیان این متهم 

با مراجعه به پلیس آگاهی تهران، 

وی را شناسایی کرده و متهم حتی 

در مواجهه حضوری به تجاوزهایش 

اعتراف کرده است و در ادامه تحقیقات 

مأموران تعداد 16 تن دیگر که این 

متهم با ترفندهای مختلف دست به 

اخاذی و کلاهبرداری از آنها زده است 

شدند. شناسایی 

سرهنگ نثاری اظهار داشت: متهم 

حتی در اعترافات خود عنوان کرده 

که تا به حال ازدواج نکرده است اما 

تحقیقات پلیسی نشان از آن دارد که 

وی دوبار ازدواج کرده و صاحب 4 فرزند 

است. معاون مبارزه با جرایم جنایی 

پلیس آگاهی تهران ادامه داد: متهم 

در سوابق گذشته 2 سابقه کلاهبرداری 

جدید  ونده  پر این  در  تنها  و  دارد 

اقدام به تجاوز و اخاذی از زنان کرده 

است. این مقام انتظامی در خصوص 

ادعای متهم که عنوان داشته زنان 

از او اخاذی کرده اند، گفت: متهم 

پس از اعتمادسازی برای گرفتن وام 

یا تهیه حواله خودرو از سوژه های 

خود پول گرفته و زمانی که شاکیان 

پرونده به دنبال گرفتن پول های خود 

از متهم به اداره پلیس مراجعه کرده اند 

متهم عنوان می کند که شاکیان قصد 

اخاذی از او را دارند در صورتی که این 

پول های اعلام شده برای خود شاکیان 

بوده است.

سرهنگ مرتضی نثاری گفت: بارها و به 

کرات به شهروندان هشدار دادیم که 

فریب افراد سودجو را نخورند و افرادی 

که خود را منتسب به ارگان های نظامی 

و دولتی معرفی کرده و ادعا می کنند 

می توانند برای آنها تسهیلات با شرایط 

خوب تهیه کنند افراد سودجویی هستند 

که از اعتماد مردم سوء استفاده می کنند. 

لذا چنانچه افرادی قصد گرفتن وام دارند 

از طریق قانونی اقدام کنند تا گرفتار 

چنین افراد سودجویی نشوند.

اولین عکس شکار شده از روباه 

پیر در دوربین های مدار بسته 

بیمارستان فیاض بخش 
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مخوفتریندعوای
فامیلی

جنایتخونین
برسرپارکخودرو

وحشتدرشهربازی
ناژواناصفهان

پرتابپسرجوان
ازپنجرهتوسطنامزدش

بسیاری از تحلیلگران و ناظران 
بیرونی بر این باورند که اصرار 
نتانیاهو در کمک به تشکیلات 
خودگردان فلسطین بیشتر 
به دلیل فشار ایالات متحده 

 . ست ا

در استان تهران 140 هزار نفر متقاضی نهضت ملی مسکن 
 هستند که زمین برای این تعداد تأمین و عملیات اجرایی

50 هزار واحد شروع شده است

»ایران« از تبعات منفی وابستگی شهرداری ها به درآمدهای ناشی 
از  تراکم فروشی گزارش می دهد

آغازساخت50هزارواحد
نهضتملیمسکندراستانتهران

گزارش وزارت کار نشان می دهد

رأی بهت آور دیوان عدالت اداری
 »ایران« موضوع پرسش برانگیز  و حاشیه ساز ابطال حکم انتصاب معاون رئیس جمهور را بررسی می کند

 حکم دیوان با قانون اساسی مغایرت دارد معاون حقوقی  رئیس جمهور: دیوان صلاحیت ورود ندارد     

۱0هزارکلاسدرستامهرماهتحویلنظامآموزشیکشورمیشود

صادراتنفتایران
روز ۱.6میلیونبشکهدر

پیشتر رسانه های مطرح جهان، از ناوگان نفتکش ایران به عنوان 
»ناوگان کشتی های ارواح« یاد کرده و به نقش مهم نفتکش های 
ایران در افزایش قابل توجه صادرات نفت ایران و دو برابر شدن 

حمل نفت و فرآورده های نفتی ایران اشاره داشته اند

گزارش مؤسسه های بین المللی از افزایش چشمگیر 
صدور نفت ایران در دولت رئیسی

 کنعانی در واکنش به ادعای تروئیکای اروپایی 
مبنی بر عدم لغو تحریم های تسلیحاتی مطرح کرد

3

8

9

9

12

2

خطاعتباری
میلیاردتومانی 5هزار

برایتعاونیها

4000
تعاونیجدید

 در دولت سیزدهم
ایجاد شد

در بيست و پنجمين همايش تكريم خيرين مدرسه ساز با حضور معاون اول رئيس جمهور مطرح شد

برنامه تولید و عرضه مسکن جدید در شهر تهران بطور جداگانه از نهضت ملی 
مسکن پیش می رود اما در استان تهران 140 هزار واحد در برنامه نهضت ملی 
ح ریزی شده است که در شهرهای جدید و برخی شهرستان های  مسکن طر
استان ساخته می شود. در شهر تهران تولید مسکن بر پایه نوسازی بافت 

فرسوده است.

شهرداری با فروش تراکم باعث گرانی زمین می شود ، تراکم فروشی سابقه 
طولانی دارد و از دوره آقای کرباسچی شروع شده است، اما این فرایند باید در 
شهرداری متوقف شده و به سمت تأمین درآمد پایدار مثل شارژ شهرنشینی 
برود. به این صورت که هر کس در شهرهای بزرگ زندگی می کند، باید هزینه 

زندگی در آن شهر را هم پرداخت کند. 

بخوانبخوانبخوانبخوان

بخوانبخوانبخوانبخوان

 نجیب زاده ساسانی 
به خانه برگشت

 35 از  پس  ساسانی  رگ زاده  بز
سال در تیرماه سال 1402 به خانه 
برگشت. پس از آنکه هیأتی 12 نفره از 
کارشناسان پژوهشگاه میراث فرهنگی 
و معاونت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی کشور اصالت نقش  
برجسته بازگشته از بریتانیا را تأیید 
برجسته  نقش  این  از  کردند، 
صبح دیروز با حضور اصحاب 

رسانه های کشور 
 . شد یی  نما و ر

اصالت سنجی ها در لندن این اثر 
را متعلق به دوره ساسانی می داند. 

نما

23 صفحه 

روز گذشته بیست و پنجمین همایش خیرین 
مدرسه ساز با حضور معاون اول رئیس جمهور برگزار 
و در آن از خیرین ملی و استانی تجلیل شد. محمد 
مخبر در این همایش که در محل سالن همایش های 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار شد، با 
اشاره به نقش ارزنده خیرین در تأمین زیرساخت های 
آموزشی، مدرسه سازی را منشأ فقرزدایی در کشور 
خواند و افزود: سرمایه گذاری در آموزش و پرورش 
هزینه جاری نیست بلکه ساختن آینده کشور است. 
تربیت نیروی انسانی، ریشه و اساس توسعه هر 

کشوری است و این مهم از مدارس آغاز می شود. 
معاون اول رئیس جمهور، مدیریت، تشخیص مسأله، 
اخلاص، از خودگذشتگی و نگرانی برای آینده فرزندان 
ایران را از مهم ترین ویژگی های خیرین مدرسه ساز 
در کشور برشمرد و افزود: در کنار ارائه خدماتی چون 
برق رسانی و آبرسانی، ساخت جاده و ایجاد بنگاه های 
کوچک اشتغال زایی در سال های گذشته، اما ساخت 
مدرسه جلوه ای دیگر در خدمت به مردم دارد. وی با 
اشاره به افزایش فوق العاده آورده خیرین مدرسه ساز 
به 1۶ هزار میلیارد تومان در سال، از آمادگی دولت 

برای بهره برداری چند برابری از این ظرفیت خبر داد 
و گفت: رشد و بالندگی در میان خیرین مدرسه ساز 
چه به لحاظ کیفی و چه به لحاظ کمی بی نظیر 
است و دولت با تمام توان سعی می کند تا تحقق 
نیت های خیر و پاک این عزیزان را تسریع کند. 
مخبر با اشاره به دغدغه های مطرح شده در این 
جلسه درباره کمبودهای آموزشی و از جمله تحصیل 
کودکان و نوجوانان اتباع و پناهندگان کشورهای 
همسایه، ادامه داد: برنامه ریزی های لازم در خصوص 
تکمیل مدارس خیرساز، توقف مدارس دوشیفته و 

ادامه تحصیل پناهندگان کشورهای خارجی در دولت 
درحال انجام است. 

از  معاون اول رئیس جمهور در بخش دیگری 
سخنان خود با اشاره به برنامه ریزی های دولت 
برای بهره گیری از ظرفیت های برنامه هفتم توسعه 
و بودجه جاری کشور، تصریح کرد: با اقدامات و 
تصمیمات دولت سیزدهم ظرف چهار ماه گذشته 
رشد نقدینگی و رشد تورم در کشور تحت کنترل 
درآمده و طبق آمارهای رسمی نقدینگی در کشور  به 

زیر 30 درصد رسیده است.

President.ir 

ادامه در صفحه 2

 پاسخ به اروپا جدی، متناسب 
و متوازن خواهد بود

شارژ شهرنشینی شهروندان

نعیم احمدی /ایران

معاوناول
رئیسجمهوراز
سهجلدکتاب

زندگینامهخیرین
مدرسهسازوتمبر
یادبوداینهمایش
ملیرونماییکرد.

تكريم خيرين 
مدرسه ساز


